



**Factura**  
**Ref. : R-003711**

Fecha de la factura : 09/09/2021  
Fecha de vencimiento : 09/09/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100157 - CAMISETA BLANCA ADULTO CAMISETA CUELLO REDONDO BLANCO ADULTO	19%	4.873,94958	7	34.117,65
100123 - BUSO PIEDRAS TU BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	10.924,36975	5	54.621,85

Total (Base imp).	88.739,50
Total IVA 19%	16.860,50
<b>Total</b>	<b>105.600,00</b>
Pagado	105.600,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/09/2021	105.600,00	Efectivo	R-003711